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W niedzielę, 9 listopada 2014 roku odbyło się spotkanie przedwyborcze kandydata Komitetu
Wyborczego Prawa i Sprawiedliwości na stanowisko burmistrza p. Jana Pawła Ługowskiego. W
spotkaniu uczestniczyli  również: kandydujący do Sejmiku  Karol Tchórzewski, kandydujący do
rady Powiatu: Dorota Kamińska ,Marek Gorzała i Marek Drzewiecki, Robert Więckowski; 
kandydaci do Rady Miejskiej: p. Grażyna Drabarek, Ewa Jarocka, Leszek Romanowski, Ewa
Żurawska. Na spotkanie przybyło ok. 30 wyborców.

  

      

Spotkanie otworzył  p. Marek Drzewiecki. Przedstawił on zebranym kandydata na burmistrza p.
Jana Ługowskiego. Następnie sam kandydat krótko zapoznał ze swoim programem
wyborczym. Chwilę uwagi poświęcił na sprawę pałacu w Mordach. To nie jest tak, jak to
twierdzą niektórzy, że w swoim programie   zapowiadam jako priorytet remont pałacu za gminne
pieniądze – mówił kandydat. Zdaję sobie sprawę, ze pałac nie jest własnością gminy i, że jego
remont przekraczałby możliwości finansowe gminy. Chodzi mi oto, że pałac jest na terenie
miasteczka,  jego obecny wygląd nie przysparza nam splendoru. Popada on coraz bardziej  w
ruinę. Gmina jako gospodarz terenu powinna wspierać działania Uniwersytetu
Przyrodniczo-Humanistycznego w celu pozyskania funduszy na rewitalizację   kompleksu
pałacowego. Wyremontowany pałac to  nie tylko wygląd estetyczny to również miejsca pracy
dla mieszkańców Mordów i gminy.

  

Ważnym punktem programu kandydata jest również zapewnienie miejsc dla wszystkich dzieci w
przedszkolu. Kandydat zwrócił uwagę, że problem ten może być rozwiązany we współpracy ze
starostwem siedlecki. W Mordach mieści się w dużym budynku zaoczna szkoła
ponadgimnazjalna.  Zajęcia w tej szkole to sobota i niedziela. We współpracy ze starostwem
można by przenieść te zajęcia bądź do budynku gimnazjum bądź do podstawówki  a wtedy
przedszkole mogłoby się znaleźć w doskonalej bazie lokalowej szkoły. Oczywiście będzie to
możliwe przy pełnym porozumieniu ze starostwem.

  

Zebrani zadawali kandydatowi pytania: m.in. o pałac, o remonty dróg, o odnowę centrum
Mordów. W dyskusji padały również opinie, że gmina Mordy jest traktowana przez starostwo  po
macoszemu mimo, że posiada jedną z najdłuższych w powiecie sieci dróg powiatowych.
Przypomniano również niezrealizowane obietnice starosty siedleckiego remontu ulicy Glinianej,
jakie on składał w kampanii wyborczej 2010 roku na zebraniu przedwyborczym w  Mordach
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Głos zabierali również:  Karol Tchórzewski – o pracy i programie w sejmiku wojewódzkim; 
Marek Gorzała – o pracy w radzie powiatu siedleckiego.

  

Spotkanie upłynęło w spokojnej, rzeczowej atmosferze.
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